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KILPAILU- JA KULUTTAJAVIRASTON MAKSULLISISTA SUORITTEISTA ANNETUN TYÖ- JA 

ELINKEINOMINISTERIÖN ASETUKSEN MUUTTAMINEN 

 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston maksuista säädetään työ- ja elinkeinoministeriön asetuksessa 
Kilpailu- ja kuluttajaviraston maksullisista suoritteista (778/2017). Asetus on määräaikainen ja 
sen voimassaolo päättyy 31.12.2023. Esitetään annettavaksi uusi työ- ja elinkeinoministeriön 
asetus, jossa säädettäisiin Kilpailu- ja kuluttajaviraston maksuista kaudelle 1.1.2024–
1.12.2026. Asetusehdotus vastaa sisällöltään voimassaolevaa maksuasetusta. 

Valtion maksuperustelain 8 §:n 2 momentin mukaan asianomainen ministeriö päättää, mitkä 
ministeriön ja hallinnonalan muiden viranomaisten suoritteet tai suoriteryhmät ovat 
maksullisia ja mistä suoritteesta tai suoriteryhmästä maksu määrätään omakustannusarvon 
perusteella sekä mitkä suoritteet hinnoitellaan liiketaloudellisin perustein. 

Kilpailu- ja kuluttajaviraston julkisoikeudellinen suorite on vakuudenasettamisvelvollisten 
matkapalveluyhdistelmien tarjoajien rekisteröintiä koskevan ilmoituksen käsitteleminen. 
Suoritteesta peritään maksuasetuksen 2 §:n mukainen maksu. 

Keskimääräisiin omakustannusarvoihin perustuva kiinteä maksu olisi 

vakuudenasettamisvelvollisten rekisteröintiä koskevan ilmoituksen käsittelemisestä 150 

euroa. Rekisteröintiä koskevan päätöksen kustannuslaskelma on liitteenä. 

Vakuudenasettamisvelvollisten rekisteröinti -suoritteesta perittävästä maksusta arvioidaan 
kertyvän tuloja vuosina 2024–2026 yhteensä yhteensä noin 22 500 euroa. Keskimäärin uusia 
rekisteröitymisiä tulee vuositasolla 40-60 eli tuotot vaihtelevat 6 000–7 500 euron välillä.  

Asetusehdotus on valmisteltu työ- ja elinkeinoministeriössä. Valmistelun lähtökohta on 
voimassa oleva maksuasetus. Lisäksi ehdotuksen pohjatyötä ja taustaselvityksiä on valmisteltu 
Kilpailu- ja kuluttajavirastossa. 

Tarkastelussa ei ole havaittu tarvetta asetuksen sisällöllisiin tai rakenteellisiin muutoksiin. 
Ehdotettavat muutokset ovat teknisiä muutoksia, jotka ovat välttämättömiä asetuksen 
uudelleen voimaan saattamiseksi. 

Asetuksen voimassaoloajaksi esitetään kolmea vuotta. 

Työ- ja elinkeinoministeriö lähetti 10.10.2023 maksuasetusehdotusta koskevan 
lausuntopyynnön oikeusministeriölle, valtiovarainministeriölle, Kilpailu- ja kuluttajavirastolle 
sekä matkailualan järjestöille.   



  
Liite 

 
VAKUUDENASETTAMISVELVOLLISISTA PIDETTÄVÄN REKISTERIN SUORITEKOHTAISET 
HINNOITTELULASKELMAT  
JULKISOIKEUDELLINEN SUORITETUOTANTO, TAVOITTEENA OMAKUSTANNUSARVO  

     

Vakuudenasettamisvelvollisten rekisteröintiä koskeva päätös  150 € 

        

     

Tuntihinta sisältää henkilösivukulujen lisäksi osuuden palkallisista poissaoloista ja lomarahaosuuden 

Välittömien kustannusten kerroin (muut kuin hlöstökust. % hlöstökust:sta)  23 % 

Välillisten kustannusten kerroin (% hlöstökustannuksista)  54 % 

     

1) vakuudenasettamisvelvollisen rekisteröintiä koskeva päätös   

Hlö/tehtävä                                                        kk-palkka (KA) € tuntihinta €  työaika min. yht. € 

käsittelijä/asiantuntija 5620,21 43,07 130  93,31 

taloushallinto 4493,75 34,43   20  11,48 

Palkkakulut  150  104,79 

Muut välittömät kustannukset     15,86 

Välilliset kustannukset      30,79 

Omakustannusarvo (pyöristetty)       150,00 

     
 


